

Sosnowiec, dnia 6 września 2023 roku

Oznaczenie zamówienia: 88/2023/DP/KP

Do wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: „OCHRONA OSÓB I MIENIA WRAZ Z OBSŁUGĄ, DOZOREM I CAŁODOBOWYM MONITORINGIEM OBIEKTÓW SOSNOWIECKICH WODOCIĄGÓW SPÓŁKA AKCYJNA, W TYM OCHRONA FIZYCZNA WYKONYWANA PRZEZ SPECJALISTYCZNĄ UZBROJONĄ FORMACJĘ OCHRONNĄ (SUFO) DLA OBIEKTU OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW RADOCHA II”

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
(podstawa: § 17 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych)

W związku z otrzymaniem w dniu 5 września br. wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), przekazuję treść pytań oraz wyjaśniam:

ZAPYTANIE 1:

„Czy Grupa Interwencyjna dedykowana jest wyłącznie ochronie obiektów Sosnowieckie Wodociągi S.A.?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie wymaga, aby Grupa Interwencyjna dedykowana była wyłącznie ochronie obiektów Sosnowieckich Wodociągów S.A., natomiast wymaga, aby wykonawca realizował usługę z zachowaniem warunków ich realizacji określonych w pkt 3.4. ppkt 6)c) Rozdziału 3 SWZ.

ZAPYTANIE 2:

„Prosimy o wyjaśnienie czy posterunki nr 3 i 4 obsługiwane są przez KPOF, czy nie ma takiego wymogu?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż tylko odnośnie obiektu nr 1 zawarty został wymóg sprawowania na nim ochrony przez kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, o czym mowa w pkt 3.3. – Wymagania i zadania dotyczące obiektu 1, ppkt 2) Rozdziału 3 SWZ; odnośnie pozostałych budynków i obiektów taki wymóg nie został ustanowiony.

ZAPYTANIE 3:

„Prosimy o wyliczenie liczby roboczogodzin dla posterunku nr 4, ponieważ nie jest znana liczba dni roboczych dla Sosnowieckich Wodociągów S.A.”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż wyliczenie liczby roboczogodzin dla posterunku nr 4 pozostaje w gestii wykonawcy, z tym jednak zastrzeżeniem, że wyliczenie to winno zostać dokonane w oparciu o informacje zawarte w pkt 3.3. – Wymagania i zadania dotyczące budynku 1, ppkt 1) Rozdziału 3 SWZ.

ZAPYTANIE 4:

„Czy USI znajduje się na terenie Sosnowieckich Wodociągów S.A.?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 4:

Zamawiający wyjaśnia, iż USI wchodzi w skład SUFO przeznaczonej do ochrony obiektu 1, ale nie znajduje się na terenie Sosnowieckich Wodociągów S.A.; szczegóły stanowiska USI opisane zostały w pkt 3.3. – Wymagania i zadania dotyczące obiektu 1, ppkt 4) i 6).

ZAPYTANIE 5:

„Gdzie stacjonuje GI?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 5:

Patrz odpowiedź na zapytanie 1.

ZAPYTANIE 6:

„Prosimy o dokładne wyliczenie roboczogodzin do przepracowania przez pracowników ochrony.”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 6:

Zamawiający wyjaśnia, iż wyliczenie liczby roboczogodzin do przepracowania przez pracowników ochrony pozostaje w gestii wykonawcy, z tym jednak zastrzeżeniem, że wyliczenie to winno zostać dokonane w oparciu o wytyczne zawarte w Rozdziale 3 SWZ – odpowiednio dla każdego budynku i obiektu.

ZAPYTANIE 7:

„Czy zainstalowany CCTV po zakończeniu umowy staje się własnością Zleceniodawcy, czy też należy go zdemontować?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 7:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisem pkt 3.4. ppkt 13) Rozdziału 3 SWZ, w ostatnim dniu obowiązywania umowy, wykonawca zobowiązany będzie do niezwłocznego przystąpienia do demontażu zamontowanych urządzeń oraz tablic informacyjnych (...).

ZAPYTANIE 8:

„Czy przy montażu kamer istnieje możliwość skorzystania z istniejącej infrastruktury, czy należy stworzyć własną? (np. budowa masztu czy słupów do instalacji kamer)?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 8:

Zamawiający potwierdza, iż istnieje możliwość skorzystania z istniejącej, będącej jego własnością infrastruktury.

ZAPYTANIE 9:

„Czy projekt telewizji dozorowej uwzględnia kamery, które należy zamontować?”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 9:

Zamawiający wyjaśnia, iż Projekt telewizji dozorowej uwzględnia miejsca montażu kamer z wyłączeniem kamer o których mowa w pkt 3.3. – Wymagania i zadania wspólne dotyczące budynku 1 i 2, ppkt 4)a) Rozdziału 3 SWZ, oraz w pkt 3.3. – Wymagania i zadania wspólne dotyczące obiektu 1 i 2, ppkt 4)a) Rozdziału 3 SWZ, które należy zamontować w uzgodnieniu z zamawiającym.

Przedmiotowe wyjaśnienia i informacje stają się wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia i stanowią integralną część SWZ, udostępnionej przez zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu.

PREZES ZARZĄDU

Paweł Kępczyński



KIEROWNIK
zespołu ds. zamówień publicznych

Beata Plachta-Durzyńska